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RESULTADO FINAL

QUARTO TERMO ADITIVO AO EDITAL N2 01 DE 29 DE JANEIRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE GESTAO E DESEMPENHO NAS MODALIDADES PRESENCIAL E
TELETRABALHO

Selecdo para o Programa de Gestdao e Desempenho (PGD) da Secretaria de Meio Ambiente da Universidade de
Brasilia.

Resultado final, conforme Item 5.3 do Termo Aditivo:

Lotacao Modalidade Regime de Execucao Prioridade E-mail UnB
Bérbara Alcantara Ferreira Lima SeMA |Teletrabalho parcial (hibrido) Parcial Néo barbaralima@unb.br
Daniela Vitéria Rodrigues dos Santos | SeMA | Teletrabalho parcial (hibrido) Parcial Sim daniela.santos@unb.br
Eluzai Rodrigues Alves SeMA |Teletrabalho parcial (hibrido) Parcial Nao eluzai@unb.br
Guilherme Bandeira Candido Martins | SeMA | Teletrabalho parcial (hibrido) Parcial Nao guilherme.bandeira@unb.br
Guilherme Facundes Balduino SeMA |Teletrabalho parcial (hibrido) Parcial Nao guilhermeb@unb.br
Laura Reis e Silva SeMA |Teletrabalho parcial (hibrido) Parcial Néo laura.reis@unb.br
Leticia de Figueiredo Assencio Abreu | SeMA Presencial Integral Nao leticia.abreu@unb.br
Lorena vilani ferreira SeMA |Teletrabalho parcial (hibrido) Parcial Nao lorenavilani@unb.br
Luana de Aguiar Paes SeMA |Teletrabalho parcial (hibrido) Parcial Nao luanapaes@unb.br
Nathélia Vieira Silva SeMA Presencial Integral Sim nathalia.silva@unb.br
Priscila Camara de Araujo SeMA |Teletrabalho parcial (hibrido) Parcial Nao priscilacamara@unb.br
Rodrigo Carvalho Magalhaes SeMA |Teletrabalho parcial (hibrido) Parcial Nao rodrigomagalhaes@unb.br

BRASILIA - DF, 05 DE FEVEREIRO DE 2026

Atenciosamente,

Eduardo Ferreira Pereira
Secretario Substituto de Meio Ambiente
Em 05/02/2026

.)eil Documento assinado eletronicamente por Eduardo Ferreira Pereira, Secretario(a) Substituto(a) de Meio Ambiente, em

L‘j 05/02/2026, as 11:37, conforme horério oficial de Brasilia, com fundamento na Instrugdo da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasilia.
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